アルミニウム電解コンデンサ ALUMINUM  ELECTROLYTIC  CAPACITORS
CAT.1000K
UVC アダプタ用超小形化品
●  アダプタ用超小形化品。
●  RoHS 指令（2011/65/EU、（EU）2015/863）対応済。
■仕様
 0.25
カテゴリ温度範囲

定格静電容量
（µF）
サイズ
φD×L
（mm）
tanδ
漏れ電流
（µA）
（1分値/20℃）
定格リプル電流
（mArms）
（105℃/120Hz）
品　　番
400
（2G）
4.7 8×11.5 0.25 175.2 70 UVC2G4R7MPD
5.6 8×11.5 0.25 189.6 70 UVC2G5R6MPD
8.2 8×16 0.25 231.2 85 UVC2G8R2MPD
10 10×12.5 0.25 260 100 UVC2G100MPD
12 8×20 0.25 292 120 UVC2G120MPD
15 10×16 0.25 340 150 UVC2G150MPD
18 10×20 0.25 388 200 UVC2G180MPD
■寸法表
・ リード加工、テーピング仕様、ご発注単位はアルミニウム電解コンデンサ 製品ガイドを参照ください。